
Patīkama un acis
saudzējoša LED gaisma
Spilgtuma maiņa: Philips SceneSwitch LED griestu gaismeklim ir trīs

spilgtuma iestatījumi, tādēļ noteikti varēsiet izvēlēties jebkurai

aktivitātei piemērotu gaisotni. Patīkama un acis saudzējoša LED

gaisma. Ir nepieciešams tikai esošais slēdzis. Krāsu maiņa: mainiet

gaisotni telpā atbilstoši veicamajai aktivitātei. Philips SceneSwitch

LED griestu gaismeklim var viegli mainīt iestatījumu no spilgtas uz

dabisku gaismu vai uz mājīgu, siltu mirdzumu. Patīkama un acis

saudzējoša LED gaisma. Nav nepieciešams gaismmainis vai

papildu uzstādīšana. Ir nepieciešams tikai esošais slēdzis.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Augstas kvalitātes LED apgaismojums

Radīta jūsu viesistabai un guļamistabai

• Radiet stilīgu un mājīgu atmosfēru

Gaismas efekts

• Spilgta vienmērīgi izkliedēta gaisma

Griestu gaismeklis,
10 W

Īpaša efektivitāte

2700 k

Melna

Divkāršs spilgtums

8720169301092



Izceltie produkti
Augstas kvalitātes LED apgaismojums

LED tehnoloģija, kas ietverta šajā
Philips spuldzē, ir unikāls Philips radīts
risinājums. Spuldze ieslēdzas uzreiz un

sniedz optimālu gaismas atdevi, kā arī
košas krāsas jūsu mājās.

Radiet stilīgu atmosfēru

Šis gaismeklis izstrādāts, vadoties pēc
mūsdienīgas gaumes izjūtas,
tendencēm un dzīvesstiliem, lai
neuzkrītoši iederētos jūsu interjerā un
radītu mājīgu atmosfēru, ko vienmēr
esat vēlējies.

Spilgta vienmērīgi izkliedēta gaisma
Lai patiesi apgaismotu savas mājas
istabas, izvēlieties šo gaismekli, kas
vienmērīgi izkliedēs gaismu visā telpā.

Specifikācijas
Spuldzes raksturlielumi

• Paredzētais lietojums: Iekštelpas

Dizains un apdare

• Krāsa: Melns

• Materiāls: Plastmasa

Izturība

• Vidējais kalpošanas laiks (lietojot 2,7
h dienā): 51 gads(-i)

• Ieslēgšanas ciklu skaits: 25 000

Vide

• Disposal of the product: Beidzoties
kalpošanas laikam (ekonomiskajam),
izmetiet izstrādājumu saskaņā ar
vietējiem noteikumiem. Neizmetiet
izstrādājumu kopā ar sadzīves
atkritumiem. Pareizi utilizējot
izstrādājumu, neradīsiet nelabvēlīgu
ietekmi uz vidi un cilvēku veselību.

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Aptumšojama ar tālvadību: Nē

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Komplektā iekļauta tālvadības pults:
Nē

Apgaismojuma raksturlielumi

• Krāsu saskaņa: 6 SDCM

• Krāsu atveidošanas indekss (CRI): 80

• Uzsilšanas laiks līdz 60% gaismas
atdevei: <2

Dažādi

• Radīts tieši: Guļamistaba,
Ēdamistaba, Dzīvojamā istaba

• Stils: Moderns

• Tips: Griestu gaismekļi

• Acu komforts: Jā

• LED Innovations: EyeComfort,
UltraEfficient

• Papildu funkcijas: Divkāršs spilgtums

Citi raksturlielumi

• Spuldzes strāvas stiprums: 95 mA

• Efektivitāte: 185 lm/W

8720169301092



Enerģijas patēriņš

• Jaudas koeficients: 0.5

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,66 kg

• Augstums: 5 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 50 000 stundas

• Diametrs: 320 mm

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 1850

• Gaismas krāsa: 2700

• Elektrotīkla strāva: AC 220–240

• Aptumšojams gaismeklis:
Pakāpeniska aptumšošana –
neizmantojiet ar gaismmaini

• LED: Jā

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: II klase

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8720169301092

• Neto svars: 0,66 kg

• Bruto svars: 0,91 kg

• Augstums: 35,2 cm

• Garums: 6,8 cm

• Platums: 35,2 cm

8720169301092

Izlaides datums:
2025-02-19
Versija: 0.213

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


